
ZARZĄDZENIE NR 57/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/400/14 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 23 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Działdowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie na realizację zadania publicznego 
z zakresu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w składzie:

1. Danuta Smereczyńska  - Przewodnicząca

2. Dorota Rurka  - Sekretarz

3. Danuta Dolińska  - Członek

4. Mariusz Margalski  - Członek

§ 2. Zobowiązuję Komisję do przedstawienia mi swojej opinii w terminie do dnia 29 maja 2015 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F1B3EB98-1033-4543-A46B-26488B9AE454. Przyjęty Strona 1




